
Обявление за възлагане на обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 или ал. 7 от ЗОП -
Обява за събиране на оферти

Обява за събиране на оферти

Раздел І: Възложител

I.1) Наименование и адреси

Официално наименование:
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ЕЛЕКТРОНИКА "АПОСТОЛ АРНАУДОВ"

Национален регистрационен номер (в приложимите случаи):
000522322

Пощенски адрес

Държава:
България

Град:
гр.Русе

Пощенски адрес:
кв. ЗДРАВЕЦ-ИЗТОК ул. ПОТСДАМ №.3

Пощенски код:
7013

код NUTS
BG323 Русе

Лице за контакт

Стефка Мънгова

Електронна поща:
mona40@abv.bg

Телефон:
+359 894651889

Интернет адрес/и

Основен адрес: (URL)
http://electroschool.com/

Адрес на профила на купувача: (URL)
https://app.eop.bg/buyer/20634

Раздел ІІ: Предмет

II.1) Обхват на обществената поръчка

II.1.1) Наименование

Изпълнение на СМР по изграждане на мултифункционално игрище в двора на ПГЕЕ "Апостол Арнаудов" - Русе

II.1.2) Основен CPV код



45236110

II.1.3) Обект на поръчката

Строителство

II.1.4) Кратко описание

Състояние: Спортната площадка е изградена през 1976 година върху асфалтова настилка, която никога не е
основно ремонтирана. Площадката се намира в северната част на двора зад училищната сграда. Достъп на
учениците до нея се осигурява от специализиран портал на сградата в непосредствена близост до физкултурния
салон.
Спортната площадка е оборудвана със съоръжения за баскетбол, волейбол и футбол, които са амортизирани от
постоянни повреди и последващите ремонти в следствие на климатичните влияния и нерегламентираната игра на
младежи от близките жилищни блокове в неучебните и почивните дни.
Размери на площадката – дължина 44 метра, ширина - 22 метра.

Основни дейности, които ще се изпълнят: Фрезоване на асфалтовата настилка, битумен разлив, полагане на
асфалтобетонна плътна смес, оформяне на наклони за отводняване и уплътняване. Монтиране на метална ограда
от армирана мрежа с височина 4 метра. Монтиране на LED соларно осветление.

II.1.5) Обща стойност на обществената поръчка (без ДДС)

Стойност
63793.6

Валута
BGN

II.1.6) Обособени позиции (когато е приложимо)

Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции
не

II.2) Описание

II.2.2) Допълнителни CPV кодове

45236110

II.2.3) Място на изпълнение

код NUTS
BG323 Русе

II.2.4) Описание на обществената поръчка

Състояние: Спортната площадка е изградена през 1976 година върху асфалтова настика, която никога не е основно
ремонтирана. Площадката се намира в северната част на двора зад училищната сграда. Достъп на учениците до
нея се осигурява от специализиран портал на сградата в непосредствена близост до физкултурния салон.
Спортната площадка е оборудвана със съоръжения за баскетбол, волейбол и футбол, които са амортизирани от
постоянни повреди и последващите ремонти в следствие на климатичните влияния и нерегламентираната игра на
младежи от близките жилищни блокове в неучебните и почивните дни.
Асфалтовата настилка е компрометирана и на места е напукана и ронеща се, от където прораства трева, а при
дъжд се задържа вода в образувалите се длъбнатини.
Размери на площадката – дължина 44 метра, ширина - 22 метра.

Основни дейности, които ще се изпълнят: Фрезоване на асфалтовата настилка, битумен разлив, полагане на
асфалтобетонна плътна смес, оформяне на наклони за отводняване и уплътняване. Монтиране на метална ограда
от армирана мрежа с височина 4 метра. Монтиране на LED соларно осветление.

II.2.5) Критерии за възлагане



Критерий за качество
Срок на изпълнение - 40

Цена

Тежест
60

II.2.7) Информация относно опциите

Опции
не

II.2.8) Информация относно средства от Европейския съюз

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от Европейския съюз
не

Раздел ІV: Предишна публикация относно тази поръчка

Обява за събиране на оферти/покана до определени лица, публикувана в РОП под №
F279333

от
28-септември-2022

Раздел V: Възлагане/прекратяване на поръчката

Наименование
Изпълнение на СМР по изграждане на мултифункционално игрище в двора на ПГЕЕ "Апостол Арнаудов" - Русе

Възложена е поръчка/обособена позиция
не

V.1) Информация относно невъзлагане

Мотиви за прeкратяване на възлагането на поръчката/самостоятелно обособената позиция
На 17.10.2022 г., e изпратен утвърден протокол, с който участникът е уведомен за избора му за изпълнител на
обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на СМР по изграждане на мултифункционално игрище в двора на
ПГЕЕ "Апостол Арнаудов" – Русе.
На 18.10.2022 г. чрез платформата на ЦАИС ЕОП, е изпратена покана за представяне на необходимите документи за
сключване на договор, изискуеми по чл. 112, ал.1, т.2 и т.3 от ЗОП. На 27.10.2022 г е изпратена повторна покана.
Видно от ЦАИС, поканите са получени.

С изпратено трето уведомление e указан срок, в който ако не се представят изискуемите документи за сключване
на договор и не се подпише договор, при условията при които е обявена поръчката, Възложителят ще счита това
обстоятелство като отказ за сключване на договор.
В срок до 16:00 часа на 11.11.2022 г. от избрания за изпълнител не са постъпили документи, същия не се е явил за
сключване на договор.
Съгласно чл.68, ал.2 от ППЗОП за отказ се приема и неявяването на уговорената дата, освен ако неявяването е по
обективни причини, за което възложителят е уведомен своевременно.
Във връзка с изложеното, поръчката се прекратява на основание чл.110, ал.2, т.4, букви „а“ и „б“

Раздел VІ: Допълнителна информация

VI.2) Дата на изпращане

11-ноември-2022


	

